

SETTORE TERRITORIO Numero Gen. 1551

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 194 DEL 29/11/2010

OGGETTO: Controllo della attività edilizia e produttiva nel territorio su eventuali fenomeni di inquinamento marino. Liquidazione spesa di € 2.237,67 in favore dell'AERO CLUB di Bari.

Emessa ai sensi

- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/8/00 (T.U. Leggi sull'ordinamento degli EE.LL.);
- Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30/3/01;
- Dello Statuto Comunale;
- Del Regolamento di Contabilità;
- Della delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2010;
- Della delibera di Giunta Comunale n. 236 del 30/08/2010 di approvazione del P.E.G.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

- Con deliberazione di Giunta Comunale n.183 del 6/4/00 fu affidato all'Aeroclub di Bari il controllo e monitoraggio dell'attività edilizia e produttiva nel territorio e su eventuali fenomeni di inquinamento marino, mediante rilevamenti aerei;
- In esecuzione della citata Delibera n.183/00 con atto del 14/9/00 fu stipulata apposita convenzione con l'AERO CLUB di Bari della durata di un anno rinnovabile per lo stesso periodo;
- Letta la nota datata 15/9/10, protocollata in arrivo al n.52159, con la quale l'AERO CLUB di Bari ha chiesto il pagamento della somma di € 2.237,67, esenti da I.V.A., quale rimborso dei voli effettuati, pari a 1081 minuti, per il periodo dall'1/2/09 al 14/9/10;
- Rilevato che l'AERO CLUB di Bari ha esattamente adempiuto a quanto stabilito con la richiamata convenzione del 14/9/00, per cui, si può procedere alla liquidazione della somma richiesta di € 2.237,67;
- Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del D.L.vo n.267/00;

DETERMINA

- 1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa, la spesa di € 2.237,67 esenti da I.V.A..
- 2. Liquidare, in favore dell'AERO CLUB di Bari, la somma di € 2.237,67, giusta nota n.52159/10.
- 3. Imputare la somma di € 2.237,67 al Cap. 53300 del Blancio 2010.
- 4. Il presente provvedimento, comportando impegno di spesa, sarà trasmesso al Dirigente del Settore Economico Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui agli artt. 49 comma 1° e 151 comma 4° -, del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

Il Compilatore della proposta F.to S.Altomare

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO F.to Ing.Rocco Altomare